
TP 8   9.A  Týdenní plán 1. – 5. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  Z ČJ AJ AJ 
Němcová 

   

  Pracovní sešit 
+ sešit (papír) 
na poznámky, 
mapa. 

Učebnice ,ŠS Učebnice, 
pracovní sešit, 
slovníček, 
školní sešit 

Individuální 
konzultace 

   

ÚT  Tř. H. M F Seminář 
ČJ 

CH    

 9:30 Pracovní sešit sešit Testy 2021     

ST  Sem. M.  CH NJ/RJ ČJ    
 8:55   NJ - 

učebnice,praco
vní sešit, 
slovníček, 
školní sešit 

    

ČT  NJ 
Němcová, 

PI mat. 

AJ ČJ D  ČJ   

 9:00 pro 
zvídavé 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

 Učebnice, 
pracovní sešit, 
psací potřeby 

 NÁHRADA ZA 
4. hodinu - 
učebnice, ŠS 

  

PÁ   PŘ M M     
  Pracovní sešit 

+ sešit (papír) 
na další 
poznámky. 

Pracovní sešit Pracovní sešit     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně doplnit a odůvodnit psaní velkých písmen. Orientuji se ve složitém souvětí. Orientuji se v textu. 

Obecné instrukce: 

 V pondělí v online hodině budeme opakovat a procvičovat pravidla psaní velkých písmen, ve čtvrtek odpoledne bude 
zadán ověřovací kvíz na toto téma. Ve středu probereme složité souvětí a slohové útvary, ve kterých se nejvíce 
využívá. V navýšené online hodině si vyzkoušíme také přijímačkový test z minulých let. A rozmyslíte si, jakou knihu si 
vyberete ke čtení na březen - měsíc knihy. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Opakování velkých písmen 

 Velká písmena na internetu 

 Kvíz velká písmena 

 Internetový didaktický test 

Povinný, k procvičování, bez 
odevzdání 
 
Dobrovolný, k procvičení 
Povinný, k odeslání 
 
Dobrovolný, k procvičení 

10. 3. středa 
 
 
10. 3. středa 
12. 3. pátek 
 
12.3. pátek 
 
 
 
 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Ze zadání slovní úlohy vytvořím rovnici a vyřeším ji. Zvládnu řešit slovní úlohy o pohybu a společné práci. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat ve slovních úlohách. K úlohám řešeným soustavou rovnic přidáme úlohy o společné 
práci, směsích a pohybu.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovní úlohy 

 Slovní úlohy k odevzdání 

Povinný, bez odevzdání 
Povinný, k odevzdání 

Pondělí 8.3. 
Pátek 12.3. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Znám zásady bezpečného zacházení s elektrospotřebiči a chovám se podle nich. Vím, co je polovodič. Určím rozdíl 
mezi vlastním a nevlastním polovodičem. 

Obecné instrukce: 

V online hodině se budeme věnovat polovodičům a jejich funkci. Samostatně se budete věnovat ochraně zdraví při 
práci s elektrickým proudem. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 1. pomoc k odevzdání Povinný, k odevzdání Čtvrtek 11.3. 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Prověřím své znalosti o Jihomoravském kraji (přírodní poměry, hospodářství, cestovní ruch). 

Obecné instrukce: 

Na online hodině pomocí mapy zhodnotíme přírodní podmínky Jihomoravského kraje a jejich vliv na zemědělství. 
Uvedeme si nejvýznamnější průmyslová odvětví a nahlédneme do nejzajímavějších turistických oblastí. Samostatně 
vyplníte zadané úkoly. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 8.-12.3. Povinné, k odevzdání  12.3.2021 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Objasním svými slovy, v čem spočívala důležitost velkých bitev východní fronty /Stalingrad, Kursk/ pro další vývoj 



války 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat klíčovým událostem bojů na východní frontě - především ”bitvě bitev” o Stalingrad a 
pak také střetnutí u Kurska. Seznámíte se nejprve se záměry německého velení při plánování těchto operací, s 
vlastním průběhem bojů, včetně charakteristických bojových scén i bojové techniky obou stran a samozřejmě s 
výsledkem, který přinesly tyto gigantické bitvy, včetně obrovských ztrát jak na technice, tak především na lidských 
životech. Na závěr si opět vše pomocí kvízu v MS teams zopakujete. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Velké bitvy východní fronty Povinné, k odevzdání 12.3. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vysvětlím, co jsou ekologické faktory a jak se na ně musí organismy adaptovat. Chápu význam slov konkurence, 
predace, parazitismus, symbióza a uvádím příklady. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině si budeme povídat o adaptacích organismů na různé vlivy prostředí a uvedeme si konkrétní 
příklady. Samostatně vyplníte zadané úkoly - kontrola v online hodině. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 8.-12.3. Povinné, k odevzdání 11.3.2021 

 CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu vytvořit a pojmenovat vzorec alkenů a alkynů. Uvedu základní vlastnosti vybraných alkanů a alkynů. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme zabývat dalšími uhlovodíky – alkeny a alkyny. Naučíme se tvořit a pojmenovávat jejich 
vzorce. Seznámíme se s vlastnostmi a využitím vybraných zástupců alkenů a alkynů. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 8. - 12.3. povinný 12.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Zopakuji si využití would v probíraných významech v mluvení i psaní. Seznámím se s 2. typem podmínkového souvětí.  

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme dále věnovat slovesu would. Ve Flipgrid budete popisovat ideální dovolenou právě pomocí 
podmiňovacího would. Další využití slovesa budeme trénovat pomocí pracovního sešitu a ve skupinové práci během 
online výuky.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 My ideal holiday - Flipgrid Povinný, k odevzdání 12.3 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím popsat cestu. Na základě popisu cesty se orientuji na mapě. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat v popis cesty a čtení mapy. Budeme popisovat cestu podle mapy, podle popisu 

budeme hledat cestu na mapě. Procvičíme si komunikační dovednosti  ve skupinové či párové práci. Procvičíme si 

také true/false sentences a krátké cvičení vztahující se k práci s mapou. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní list 

 Online procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Povinné 

10.3. 
12.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím vyřešit všechny výzvy k rozluštění kódu v únikové hře, dokážu vyprávět o svých aktivitách v minulém čase 



průběhovém. 

Obecné instrukce: 

V online hodině si vysvětlíme princip únikové hry, seznámíme se s novou slovní zásobou probírané lekce, kterou ve 

hře a v pracovním sešitě důkladně procvičíme. Zde se také zaměříme na opakování znalostí minulého času prostého. 

Budeme i nadále podporovat párové učení během online hodin. V krátkých dialogových cvičeních si prakticky 

vyzkoušíme používání minulého času průběhového při popisu našich činností. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovní zásoba 

 Úniková hra 

Povinné, kontrola v online hodině 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 

10. 3. 2021 
12. 3. 2021 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Znám a používám vybranou slovní zásobu pro téma “Jobs”. Používám základní slovní zásobu pro vybrané 
charakterové vlastnosti člověka. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme zabývat tématem práce - Jobs. V online hodinách si rozšíříme slovní zásobu o charakterové 

vlastnosti člověka a budeme se též věnovat čtenářským aktivitám a rozšiřování slovní zásoby. Vyplníte si cvičení v 

pracovním sešitu dle zadání (klíč pošlu v průběhu týdne) a přečtete si a připravte si cvičení v učebnici dle zadání. Opakujte 

si i články, které jsme četli v minulosti. Přikládám také odkaz na dobrovolné procvičování.  
Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Jobs Povinné 11.3. 

 NĚMČINA 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu v němčině naplánovat sportovní svátek u nás ve škole a vytvořit poutavý plakát, ovládám probíranou slovní 
zásobu a zvládám vyřešit únikovou hru.  

Obecné instrukce: 

V online hodině otestujeme znalosti slovní zásoby, rozvíjíme vzájemné učení v párové práci, zopakujeme probíraná 
gramatická pravidla. Vše budeme trénovat na dalších příkladech ze života. Dokončíme rozdělaný projekt z minulé 
hodiny k tématu sportovní svátek u nás ve škole. Pokusíme se splnit všechny výzvy a rozluštit kód pro naši první 
únikovou hru v němčině.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Projekt – Sportfest 

 Úniková hra 

Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 

Pátek, 12. 3. 2021 
Pátek, 12. 3. 2021 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 

Zopakuji si tvary minulého a budoucího času, umím ho vytvořit, umím se zeptat na cenu věcí v obchodě. 

 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pracovat se cvičeními v učebnici a PS, které se vztahují k minulému a budoucímu času, 

zopakujeme si slovní zásobu a procvičíme konverzaci. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Budoucí a minulý čas 

 Kontrolní cvičení 

  

Povinné, online 

Povinné, online 

 

10.3. 
10.3. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Zjišťuji, jaké existují způsoby investic a jak je využívat ve svůj prospěch. Rozvíjím svoji finanční gramotnost a chápu 
pojem inflace. 

Obecné instrukce: 

Tento týden využijeme k novému tématu investic video od známého youtubera Kovyho. Trochu si zapřemýšlíte nad 



 

vlastní budoucností a možná objevíte způsob, jak využít finanční systém více ve svůj prospěch. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Investice Povinný, k odevzdání Pátek - 19.3.2021 (23:59) 


